
 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

All’Albo 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
C.N.P. 10.1.1A- FSEPON-CA-2023-127  

CUP: C34C23000190007 
TITOLO DEL MODULO: Nella Rete a Scuola! 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatorie per la selezione di TUTOR e ESPERTO aventi 

presentato domanda di partecipazione agli avvisi di selezione del 19 Luglio 2023- Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 91181 del 30 giugno 2023 per 

la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e 

degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 

rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 

23/6/2023, n. 124. “Iniziativa Care II”; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota di Adesione, prot. n. 91181 del 30 Giugno 2023 per la realizzazione di percorsi formativi 

volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina 

nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in 

attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 23/6/2023, n. 124.; 

VISTA la Nota Prot. AOOGABMI-0095774 del 12/07/2023 di autorizzazione del progetto; 

VISTE le disposizioni ed Istruzioni per la realizzazione del suddetto progetto e delle indicazioni del 

Ministero dell’Istruzione per la realizzazione dei relativi interventi; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014 – 2020” (prot. AOODGEFID-29583 del 09/10/2020 e s.m.i); 

ACQUISITA la Delibera del Consiglio d’Istituto di adesione all’Iniziativa Care 2 in data 17 Luglio 2023; 

ACQUISITA la Delibera del Collegio dei docenti di adesione all’Iniziativa Care 2 in data 19 Luglio 2023; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio, Prot. n. 3233 del 19 Luglio 2023;  

VISTO l’Avviso interno per la selezione di n. 1 tutor, Prot. n. 3238 del 19 Luglio 2023; 

VISTO l’Avviso interno/esterno (in regime di collaborazione plurima) per la selezione di n. 1 esperto, Prot. 

n. 3239 del 19 Luglio 2023; 

VISTO che è pervenuta solo 1 candidatura valida per ciascuna figura; 

VISTO che gli artt. 5 di entrambi gli avvisi di selezione prevedono che “Nel caso in cui pervenga una sola 

candidatura il Dirigente Scolastico si riserva la facoltà di provvederà alla valutazione anche senza la nomina 

della commissione suddetta” 

VISTA la valutazione delle candidature effettuata dal Dirigente Scolastico Prot. n.3269 del 25/07/2023;            

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione della figura di TUTOR, Prot. 

n. 3238 del 19 Luglio 2023 e all’Avviso di selezione della figura di ESPERTO, Prot. n. 3239 del 19 Luglio 

2023 , di seguito riportata; 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003270 - 25/07/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo alla scrivente entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 

in assenza di reclami la graduatoria è da considerarsi definitiva. 

Avverso la graduatoria definitiva si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

 

GRADUATORIA TUTOR   

 

PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-127 TITOLO: ESTHA…THE  

Modulo: Nella Rete a Scuola! 

N. CANDIDATO  PUNTEGGIO 

1. GIUSEPPINA 

MENNELLA 

79 

 

GRADUATORIA ESPERTO  

PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-127 TITOLO: ESTHA…THE  

Modulo: Nella Rete a Scuola! 

ASSENZA DI CANDIDATI INTERNI 

N. CANDIDATO DOCENTE 

DI ALTRA ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

PUNTEGGIO 

1. MAURIZIO SAPERE 80 

 

CANDIDATO ESCLUSO per 

mancanza di requisiti di 

ammissione (art. 2 Avviso di 

selezione Prot. n. 3239 del 19 

Luglio 2023: 

 

PUNTEGGIO 

GAETANO ALFANO 46,5 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it

		2023-07-25T18:09:39+0200
	LUCIA MONTI




